
https://bip.malopolska.pl/umchrzanow,a,2056056,zarzadzenie-nr-org0050402022-burmistrza-miasta-chrzanowa-z-dnia-31-stycznia-2022-r-w-sprawie-
przyjec.html

Zarządzenie Nr ORG.0050.40.2022 Burmistrza Miasta Chrzanowa z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie
przyjęcia planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości Gminy Chrzanów na lata 2022 –
2024.

Data utworzenia: 2022-01-31
 

Numer aktu:
40
 

Akt prawa miejscowego: TAK
 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku urzędowym: 
Brak danych

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 25 ust.2a ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zmianami)

zarządzam co następuje:

§ 1

Przyjmuje się plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości Gminy Chrzanów na lata 2022-2024, stanowiący załącznik do niniejszego
Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami.  

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r.

Z up. Burmistrza Miasta Chrzanowa
Jolanta Zubik

Zastępca Burmistrza

ZAŁĄCZNIKI

Załącznik do Zarządzenia Nr ORG.0050.40.2022.pdf

Rozmiar : 312.36k  Format : pdf

Metryka pliku:
Podmiot udostępniający informację: Urząd Miejski w Chrzanowie
Osoba wprowadzająca informację: Agata Bochniak
Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Staszczyk
Czas wytworzenia: 2022-02-03 11:27:30
Czas publikacji: 2022-02-03 11:27:30



https://bip.malopolska.pl/umchrzanow,a,2056056,zarzadzenie-nr-org0050402022-burmistrza-miasta-chrzanowa-z-dnia-31-stycznia-2022-r-w-sprawie-przyjec.html


METRYKA

Liczba odwiedzin: 13

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miejski w Chrzanowie

Osoba wprowadzająca informację: Agata Bochniak

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Staszczyk

Czas wytworzenia: 2022-02-03 11:27:30

Czas publikacji: 2022-02-03 11:27:30

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: 2022-01-31




	Zarządzenie Nr ORG.0050.40.2022 Burmistrza Miasta Chrzanowa z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie przyjęcia planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości Gminy Chrzanów na lata 2022 – 2024.

